
"li

,"",,'Ou '1fI'
PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORT ARIA N° 11.799/2019

DESIGNA SECRETÁRIO PARA PRESTAR SERVIÇOS NA JSM.

o Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da cidade de
Patrocínio-MG, usando das atribuições que lhe confere a Legislação em vigor, com
amparo no S 5° do Art. 29 do Decreto nO 57.654, de 20 de janeiro de 1966
(regulamento da Lei do Serviço Militar).

RESOLVE

Art. 1° - DESIGNAR o servidor, Renato de Jesus Silva para a função de
Secretário Auxiliar da Junta de Serviço Militar 187.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 08 de março de 2019.

www.patrocinio.mg.gov.br-(34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br-34

	00000001

